
PORTARIA N°02 DE 01 DE JANEIRO DE 2025 

"'Dispõe sobre a nomeação da Comissões Permanentes eleitas em sessão da Câmara Municipal 
de Barrinha para o Exercício de 2025-2026. 

RONALDO DA SILVA ALVES, Presidente da Câmara Municipal de Barrinha no uso de 
suas atribuições legais, RESOLVE: 

Artigo 10: nomear a Comissão de Justiça e Redação com base no Regimento Interno 
Resolução 05/1992, que fica assim Constituída: 

Presidente: Emerson Ananias Fernandes dos Santos 

Vice- Presidente: Aldo Barroso de Oliveira 

Relator: Francisco da Silva Barros 

Artigo 20: nomear a Comissão de Finanças e Orçamento com base no Regimento 
Interno Resolução 05/1992, que fica assim Constituída: 

Presidente: Magnus William de Castro 

Vice- Presidente: Marcos André Goulart 

Relator: Vicente de Paula Martins da Silva Filho 

Artigo 31: nomear a Comissão de Obras e Serviços com base no Regimento Interno 
Resolução 05/1 992, que fica assim Constituída: 

Presidente: Leonardo Mendes Fuzzato 

Vice- Presidente: Magnus William de Castro 

Relator: Hélio Henrique Geloni 

Artigo 40: nomear a Comissão de Educação, Saúde e Assistência Social com base 
no Regimento Interno Resolução 05/1992, que fica assim Constituída.- 

Presidente- 

onstituída:

Presidente: Manha Rodrigues Barroso 

Vice- Presidente: Caíque de Oliveira Tomaz 

Relator: Emerson Ananias Fernandes dos Santos 

Artigo 50  - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação revogando-se as 
disposições em contrário. 

Publique-se e cumpra-se. 

Câmara Municipal de Barrinha, aos 01 de janeiro de 2025. 

a 
\ 	' 
) 

Presidente  

Publicado e afixado no local de costume na data supra. 

(Ç(/4141naa 9XItni*CíOPOI he 93art,0 n40 
	 Estado de São Paulo 

Rua Humberto Biancardi, 110 - Centro - CEP 14860-000 - Fone: (16) 3943-2060 
E-mail: cama rabarrin ha. sp. leg. br 	 Site: www.barrinha.sp.Ieg.br 


